INDICAÇÃO N° 058/2016

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de fazer limpeza e manutenção da valeta em volta do
Campo Ferroviário.

A referida valeta está
isso, precisa de lim

0390.0000021/2016
Luciano Cardoso
Proposta Indicação
15/03/2016 11:45:21
BS21R075F68